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1. Meddelande om sekretessförklaring 

Robert Bosch GmbH (härefter benämnt "Bosch" eller "Vi" eller "Oss") önskar dig välkommen till 
våra internet-sidor och mobila applikationer (tillsammans även benämnt "Online-erbjudanden"). Vi 
tackar dig för ditt intresse för vårt företag och våra produkter. 

2. Bosch respekterar din integritet  

Skyddet av din integritet under behandlingen av dina personuppgifter liksom också säkerheten för 
all affärsinformation är viktig för oss. Vi behandlar personuppgifter som samlas under ditt besök på 
våra Online-erbjudanden konfidentiellt och helt enligt lagstadgade föreskrifter. 
 
Dataskydd och informationssäkerhet ingår i vår företagspolicy. 

3. Dataansvarig 

Bosch är ansvarig för behandlingen av dina data. Undantag beskrivs i detta meddelande om 
dataskydd.  
 
Vår kontaktinformation är: Robert Bosch AB, Isafjordsgatan 15, 164 26 Kista,  
E-post: kontakt@se.bosch.com, Telefonnummer: +46 8 750 15 00 
 

4. Insamling, behandling och användning av personuppgifter 

4.1. Datakategorier som bahandlas 

Följande kategorier av data behandlas: 

• Kommunikationsdata: namn, kontaktperson, telefon, fax, e-post, adress, IP-adress 
• Kontraktknutna huvuddata: kontraktknutna relationer, kontrakt- eller produktknutna intressen 
• Klienthistorik: kundnummer, kontraktsnummer, felmeddelanden, licensbegäran och skapande 

av licenser inklusive information om datum- och tidstämpel, enhetens namn, enhetens ID, 
fingeravtryck 

• Planeringsdata och föreskrifter 
• Transaktionsdata 
• Tillhandahållande av information (från tredje part, t.ex. kreditinformation från agenturer eller 

från offentliga källor) 
• Kunders inloggningsdata: kundnummer, lösenord 
• Systeminformation från maskinvaruverktyg för diagnos: maskinvarukonfigurationer, 

operativsystem, maskin-ID, fingeravtryck 
• Med data från licensens programvara: informationsflödet vid processer för nedladdning och 

installation samt felmeddelanden 
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4.2. Principer 

Personuppgifterna omfattar all information relaterad till en angiven eller identifierbar fysisk person. 
Uppgifterna omfattar t.ex. namn, adresser, telefonnummer, e-postadresser, kontraktknutna 
huvuddata, kontraktredovisning och betalningsinformation, vilket är en del av en persons identitet. 

Vi samlar, behandlar och använder personuppgifter (inklusive IP-adresser) endast när det föreligger 
antingen ett legalt krav att göra det eller om du har samtyckt till behandlingen eller användningen av 
personuppgifterna i denna fråga, t.ex. genom en registrering.  

4.3. Behandlingens syfte och legala grund 

Vi, liksom våra avtalade leverantörer av tjänster, behandlar dina personuppgifter med följande 
syfte: 

4.3.1. Kostnadsfritt erbjudande vid registrering: Tillgång till dessa Online-erbjudanden 

Legal grund: Uppfyllande av kontraktknutna åtaganden. 

4.3.2. Åtgärd vid störningar av tjänst och av säkerhetsskäl. 

Legal grund: Uppfyllande av våra juridiska skyldigheter inom ramen för datasäkerhet och legitima 
skäl att åtgärda störningar av tjänst och för att skydda våra erbjudanden. 

4.3.3. Marknadsföring och/eller marknadsanalyser (inklusive webb-analyser, inga 
kundundersökningar): Egenreklam och reklam genom andra men också marknadsundersökningar 
och räckviddsanalyser genomförda inom ramen för lagligt tillåten eller grundat på samtycke 

Legal grund: Samtycke/ligitima intressen för oss av direkt marknadsföring i överensstämmelse 
med lagar om dataskydd och konkurrens. 

4.3.4. Kundundersökningar: Produkt- eller kundundersökningar genom brev 

Legal grund: Legitima intressen för förbättring av produkter/tjänster. 

4.3.5. Kundundersökningar: Produkt- eller kundundersökningar genomförda genom e-
post/och/eller telefon som du tidigare samtyckt till.  

Legal grund: Samtyckt till. 

4.3.6. Lotteri-/rabattkampanjer: Genomförande av lotteri- eller rabattkampanjer i enlighet med 
regler och villkor för sådana kampanjer 

Legal grund: Uppfyllande av kontraktknutna åtaganden. 

4.3.7. Nyhetsbrev (e-post, SMS/MMS): Distribution av nyhetsbrev med e-post eller SMS/MMS 
enligt mottagarens samtycke 

Legal grund: Samtyckt till. 

4.3.8. Säkerhetsskydda och försvara våra rättigheter 

Legal grund: Legitima intressen för vår del att säkerhetsskydda och försvara våra rättigheter. 

4.3.9. Visa en översikt (urval) av dina gällande kontrakt 

Legal grund: Uppfyllande av kontraktknutna åtaganden. 

4.3.10. Implementering av kontraktknuten licensiering för användning av din diagnostiserande 
produkt från Bosch 



Legal grund: Uppfyllande av kontraktknutna åtaganden. 

4.3.11. Styra och lastbalansera licensieringsprocesserna 

Legal grund: Uppfyllande av våra juridiska skyldigheter inom ramen för datasäkerhet och legitima 
intressen att åtgärda störningar av tjänst och för att skydda våra erbjudanden. 

4.3.12. Förbättra licensprogramvaran och våra särskilda tjänster 

Legal grund: Legitima intressen för förbättring av produkter/tjänster. 

4.3.13. Tillåta åtkomst för att oberoende ändra ditt lösenord 

Legal grund: Uppfyllande av våra juridiska skyldigheter inom ramen för datasäkerhet och legitima 
intressen att åtgärda störningar av tjänst och för att skydda våra erbjudanden. 

4.4. Loggfiler 

Varje gång du använder internet överför din webbläsare viss information som vi sparar i så kallade 
loggfiler. 

Vi sparar loggfiler för att kunna bedöma tjänstestörningar och av säkerhetsskäl (t.ex. för att 
undersöka attackförsök) under en 40-dagarsperiod, för att därefter radera dem. Loggfiler, som av 
uppenbara skäl måste bevaras, raderas inte förrän tillbudet/händelsen utretts och åtgärdats och 
kan, från fall till fall, lämnas vidare till utredningsmyndigheter. 

Loggfiler används också för analyser (utan IP-adress eller utan fullständig IP-adress) se 
modulen"Marknadsföring och/eller marknadsanalyser (inklusive webb-analyser, inga 
kundundersökningar)". 

I loggfilerna sparas följande information: 

• IP-adressen (internet-protokollets adress) för terminaleneheten som används för att komma åt 
Online-erbjudanden. 

• Internet-adressen för den webbplats från vilken Online-erbjudanden nås (så kallad ursprungs-
URL eller refererande URL). 

• Namnet på internetleverantören som användes vid åtkomsten till Online-erbjudanden. 
• Namnen på filerna eller informationen som visades. 
• Datum och tid och hur länge uppkopplingen varade. 
• Mängden data som överfördes. 
• Operativsystem och information om webbläsaren som använts, inklusive installerade tillägg 

(t.ex., Flash Player). 
• http statuskod (t.ex. "Request successful" eller "File requested not found"). 

4.5. Barn 

Detta Online-erbjudande vänder sig inte till barn under 16 års ålder. 

4.6. Dataöverföringar till andra dataansvariga 

I princip vidareförs dina personuppgifter till andra dataansvariga endast om det krävs för att 
uppfylla kontraktknutna åtaganden eller om vi själva, eller tredje part, har legitima skäl för 
dataöverföringen eller om du medgivit det. Upplysningar om legala grunder finns i Avsnitt – 
Behandlingens syfte och legala grund. Dessutom kan data överföras till andra dataansvariga när 
så krävs på grund av lagstadgade föreskrifter eller gällande administrativa eller juridiska krav.   

4.6.1. Tjänsteleverantör (allmänt) 
Vi använder externa tjänsteleverantörer för vissa uppgifter som försäljning och marknadsföring, 
kontrakthantering, betalningar, programmering, datalagring och jourtjänster. Vi har valt dessa 
tjänsteleverantörer med omsorg och kontrollerar dem regelbundet, särskilt beträffande vad gäller 



deras uppträdande och att de skyddar data som de lagrar. Av alla tjänsteleverantörer krävs att de 
upprätthåller sekretessavtalet och uppfyller lagkraven. Tjänsteleverantörr kan också vara ett 
företag inom Bosch-gruppen. 

4.7. Dataöverföring till länder utanför EEA: Överföring till mottagare utanför EEA 

I vissa fall kan vi överföra personuppgifter till mottagare utanför EEA, i så kallade tredje land. I 
sådana fall säkerställer vi före överföringen antingen att datamottagaren erbjuder en 
tillfredsställande nivå på datasäkerhet eller att du har tillåtit överföringen. 

Du har rätt att begära en översikt över mottagare i tredje land och en kopia av de speciella 
överenskomna åtgärderna för att säkerställa rätt nivå av datasäkerhet. För detta ändamål 
använder du uppgifterna i avsnittet Kontakt. 

4.8. Lagringstid, arkiveringskrav 

I princip lagrar vi dina data så länge det krävs för att tillhandahålla våra Online-erbjudanden och 
anslutna tjänster eller så länge vi har legitima intressen att lagra dina data (t.ex. kan vi fortfarande 
ha legitima skäl till marknadsföring via post efter att vi fullföljt våra kontraktknutna åtaganden). I 
alla övriga fall raderar vi dina personuppgifter med undantag för data vi måste bevara för att 
uppfylla legala krav (t.ex. på grund av arkiveringskrav, bl.a. enligt skattelagar, måste vi ha 
dokument som kontrakt och fakturor tillgängliga under en viss tid). 

5. Lotteri- eller rabattkampanjer 

Om du deltar i någon av våra lotteri- eller rabattkampanjer, använder vi dina personuppgifter för att 
informera dig om ev. prisvinster och om syftet med annonseringen av våra produkter i den 
omfattning som lagen tillåter eller i den omfattning du samtyckt till. Informationen om lotteri- eller 
rabattkampanjer finner du under villkoren för deltagande. 

6. Användningen av cookies/kakor  

I samband med vår online-tjänst kan kakor och spårningsfunktioner användas.  

Kakor är små textfiler som kan lagras i din enhet när du besöker vår online-tjänst.  

Spårning kan göras med olika tekniker. Vi bearbetar information främst med pixel-teknik och/eller 
under analyser av loggfiler. 

6.1. Kategorier 

Vi skiljer mellan kakor som är nödvändiga för de tekniska funktionerna för online-tjänsten och 
kakor och spårningsfunktioner som inte är nödvändiga för de tekniska funktionerna för online-
tjänsten.  

Det är i allmänhet möjligt att använda online-tjänsten utan några kakor som inte är nödvändiga för 
de tekniska funktionerna.  

6.1.1. Tekniskt nödvändiga kakor 

Med tekniskt nödvändiga kakor avser vi kakor som är nödvändiga för att de tekniska funktionera i 
online-tjänsterna ska kunna fungera säkert. Dessa kakor omfattar t.ex. kakor som lagrar data för 
att säkerställa problemfri uppspelning av videor eller ljudinspelningar. 

Sådana kakor raderas när du lämnar webbplatsen. 

6.1.1.1. Sessions-ID 

Namn: Session ID  
Utgivare: Robert Bosch GmbH, Franz-Öchsle-Straße 4, 73207 Plochingen, Germany 



Funktion: Sessions-ID används för att tydligt tilldela varje begäran en användare. Sessions-ID 
skapas vid inloggningen och används som en del av licensieringsprocessen (t.ex. vid uppladdning 
av filen med licensbegäran) 

6.1.2. Kakor och spårningsfunktioner som inte är nödvändiga för att de tekniska funktionera 
ska fungera. 

Vi använder bara kakor och spårningsfunktioner om du i förväg har samtyckt till det i varje enskilt 
fall. Dock med undantag för kakan som sparar aktuellt status för dina inställningar för dina 
personuppgifter (urval kaka). Denna kaka används på grund av legitima intressen.  

Vi skiljer mellan två underkategorier med hänsyn till dessa kakor och spårningsfunktioner: 

6.2. Bekvämlighetskakor 

Dessa kakor underlättar ditt arbete och gör att du bekvämare kan bläddra genom vår online-tjänst. 
Till exempel kan dina språkinställningar ingå i dessa kakor. 

6.2.1. Språkinställningar 

Namn: Språkinställningar  
Utgivare: Robert Bosch GmbH, Franz-Öchsle-Straße 4, 73207 Plochingen, Germany 
Funktion: Den valda språkinställningen för användaren förblir lagrad i webbläsaren för att du ska 
kunna surfa bekvämare. Denna kaka raderas ett år efter samtycket. Den använda webbläsarens 
lagrade kakor kan när som helst raderas från webbläsaren. 

6.2.2. Bosch Cookie Manager (Inställningar Privacy) 

Namn: Bosch Cookie Manager (Inställningar Privacy)  
Utgivare: Robert Bosch GmbH, Franz-Öchsle-Straße 4, 73207 Plochingen, Germany 
Funktion: Aktuell status för inställningar för personuppgifter sparas (urval kaka). Denna kaka 
raderas ett år efter samtycke eller efter en månad om samtycke inte har givits. Lagrade kakor kan 
raderas när som helst genom att den använda webbläsarens kakor raderas. 

6.3. Kakor för marknadsföring och spårningsfunktioner 

Allmänt 

Genom att använda kakor för marknadsföring och spårningsfunktioner kan vi och våra partner visa 
dig erbjudanden baserade på dina intressen, vilket är resultatet av analyser av ditt 
användarbeteende: 

• Statistik: 
Genom användning av statistiska verktyg mäter vi t.ex. antalet webbplatser du besöker.  
 
• Spårning av konversationer: 
Våra partner för spårning av konversationer placerar en kaka i din dator (en "konversationskaka") 
om du öppnar vår webbplats via en annons från vår partner. Normalt fungerar kakan inte efter 30 
dagar. Om du besöker vissa sidor på vår webbplats och kakan fortfarande fungerar, kan vi och den 
relevanta konversationspartnern se att en viss användare har klickat på annonsen och därigenom 
styrts till vår webbplats. Detta kan också ske över flera enheter. Den information som fås från 
konversationskakan används till att sammanställa konversationsstatistik och registrera totalt antal 
användare som klickat på respektive annons och blivit styrda till en webbplats med en 
konversationsspårande tagg. 
 
• Sociala insticksprogram: 
Vissa sidor i vår online-tjänst visar innehåll och tjänster från andra utgivare (t.ex. Facebook, 
Twitter), som också kan använda kakor och aktiva moduler. Mer information om sociala 
insticksprogram finns i avsnittet om sociala instickprogram. 
 



• Marknadsföringsprogram: 

Dessa verktyg skapar användarprofiler med hjälp av annonskakor eller tredjepartskakor, så kallade 
"spårpixel" (osynlig grafik), eller med liknande tekniker. De används för intressebaserad 
annonsering och för att styra hur ofta annonsen ska visas för användaren. Den relevanta utgivaren 
är den dataansvarige, som har ansvaret för behandlingen av data med verktyget. Utgivarna av 
verktygen kan också vidarebefordra information även till tredjepart med samma syfte som ovan. 
Observera också kommentaren om dataskydd för relevant utgivare i detta sammanhang. 

Observera också att användningen av verktygen också kan omfatta överföring av dina data till 
mottagare utanför EEA där det inte finns dataskyddsnivåer som motsvarar GDPR (t.ex. USA). Mer 
information om detta finns i följande beskrivning av de olika marknadsföringsverktygen. 

6.3.1. Google Analytics 

Namn: Google Analytics  
Utgivare: Google Ireland Limited, Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Ireland 
Funktion: Analyserar användarbeteende (sökning av sidor, antal besökare och besök, 
nedladdningar), skapande av pseudonymers användarprofiler baserade på information från flera 
enheter om inloggade Google-användare (spårning på flera enheter), och förbättring av 
pseudonymers användardata med målgruppsspecifik information från Google, 
marknadsföringsprogram, UX-tester, konversationsspårning och marnadsföringprogram i 
kombinationa med Google Ads. Denna kaka tas bort ett år efter samtycket. Lagrade kakor kan när 
som helst tas bort genom att den använda webbläsarens kakor raderas. 

6.3.2. Google Tag Manager 

Namn: Google Tag Manager  
Utgivare: Google Ireland Limited, Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Ireland 
Funktion: Administrering av webbplatsens taggar via ett användargränssnitt, integrering av 
programkoder på våra webbplatser. Denna kaka raderas ett år efter samtycket. Den använda 
webbläsarens lagrade kakor kan när som helst raderas från webbläsaren. 

6.3.3. New Relic Browser 

Namn: New Relic Browser  
Utgivare: New Relic, Inc., 188 Spear Street #1200, San Francisco, CA 94105, USA 
Funktion: Na monitorovanie užívateľské skúsenosti a riešenie problémov alebo sťažností 
zákazníkov je vyžadovaný prenos vašich osobných údajov uvedenému správcovi. 

6.4. Hantering av kakor och spårningsfunktioner  

Du kan ändra inställningarna för dina kakor och spårningsfunktioner i inställningarna för din 
webbläsare och/eller i våra inställningar för integritet. 

Observera: De inställningar du gjort gäller endast för den webbläsare du gjort inställningarna i. 

6.4.1. Avaktivering av alla kakor 

Om du vill avaktivera alla kakor, avaktiverar du kakor i din webbläsares inställningar. Observera att 
detta kan påverka funktionerna i webbplatsen. 
 
Hantering av dina inställningar för kakor och spårningsfunktioner som inte är nödvändiga för de 
tekniska funktionerna 

När du besöker webbplater får du frågan om du samtycker till att vi använder bekvämlighetskakor, 
marknadsföringskakor och spårningsfunktioner.  

I dina inställningar för integritet kan du återkalla ditt samtycke så att det inte fortsätter att gälla i 
framtiden. Senare kan du på nytt samtycka till användningen. 



7. Sociala insticksprogram 

I våra Online-erbjudnden använder vi så kallade sociala insticksprogram från olika sociala nätverk. 
De beskrivs var för sig i detta avsnitt. 

När du använder insticksprogram, skapar din webbläsare en direkt anslutning till respektive sociala 
nätverks server. Härvid får respektive utgivare informationen att din webbläsare ansluter från 
respektive plats i våra Online-erbjudanden - även om du inte har ett användarkonto hos den 
utgivaren eller just då inte är inloggad på ditt konto. Loggfiler (inklusive IP-adressen) är i detta fallet 
direkt överförda från din webbläsare till en server för respektive utgivare och kan lagras där. 
Utgivaren eller dess server kan finnas utanför EU eller EEA (t.ex. i USA). 

Insticksprogrammen är fristående tillägg från sociala nätverks utgivare. Av detta skäl har vi ingen 
möjlighet att påverka omfattningen av insamlingen av data och lagringen av dem. 

Syftet med och omfattningen av insamlingen, den fortsatta bearbetningen och användningen av 
data av det sociala nätverket men också dina rättigheter och inställningar för att skydda din 
integritet, kan du läsa om i respektive sociala närverks meddelanden om dataskydd. 

Om du inte vill att sociala nätverks utgivare ska få, och om tillämpligt, få lagra eller använda dina 
data, ska du inte använda respektive insticksprogram.  

7.1. Sociala insticksprogram med Heise Tvåklickslösning 

Genom att använda den så kallade tvåklickslösningen (utgivare Heise Medien GmbH & Co. KG) 
skyddar vi ditt besök på våra webbsidor så att de inte loggas och bearbetas av sociala 
nätverksutgivre som standard. När du använder en av våra internetsidor, som innehåller sådana 
insticksprogram, är dessa till en början avaktiverade. Först när du klickar på respektive knapp 
aktiveras insticksprogrammet. 

7.2. Facebook insticksprogram 

Facebook drivs av Facebook Ireland Limited, 4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour, Dublin 
2, Ireland ("Facebook"). En översikt över Facebooks insticksprogram och hur de används finns 
här: https://developers.facebook.com/docs/plugins. Information om dataskydd i Facebook finns 
här: http://www.facebook.com/policy.php. 

8. YouTube 

Våra Online-erbjudanden använder videoplattformen YouTube, som körs av Google Ireland 
Limited, Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Ireland ("YouTube"). YouTube är en plattform 
som ger möjlighet att spela upp ljud- och videofiler. 

När du går till en av våra Online-erbjudanden som innehåller en inbyggd YouTube-spelare, skapas 
en anslutning till YouTube, så att video- eller ljudfilen kan överföras och spelas upp. När detta sker, 
överförs data till YouTube som då blir dataansvarig. Vi har inget ansvar för hur sådana data 
behandlas av YouTube. 

Mer information om omfattning och syftet med insamlade data, om vidare bearbetning och 
användning av data av YouTube, om dina rättigheter och vilka alternativ av integritet du kan välja, 
finns i YouTubes meddelande om dataskydd. 

9.  Externa länkar 

Våra Online-erbjudanden kan innehålla länkar till internetsidor från tredjeprater, särskilt 
leverantörer som inte är knutna till oss. När du klickar på en sådan länk har vi inte längre något 
inflytande på insamling, bearbetning och användning av personuppgifter, som kan överföras 
genom att du klickar på länken till tredjeparten (som t.ex. IP-adressen eller URL för platsen för 
länken) eftersom uppförandet av tredjeparter naturligtvis ligger utanför vår kontroll. Vi tar inget 
ansvar för behandlingen av personuppgifter som tredjeparter utför. 

https://developers.facebook.com/docs/plugins
http://www.facebook.com/policy.php


10. Säkerhet  

Våra anställda och de företag som utför tjänster för vår räkning, har förbundit sig att följa 
sekretessavtalet och tillämpliga lagar angående dataskydd. 

Vi vidtar alla nödvändiga tekniska och organosatoriska åtgärder för att säkerställa en lämplig 
säkerhetsnivå och skydda dina data, som admnistreras av oss, särskilt från oavsiktlig eller olaglig 
radering, manipulation, förlust, ändring eller obehörigt yppande eller obehörig åtkomst. Våra 
säkerhetsåtgärder förbättras ständigt i enlighet med tekniska framsteg. 

11. Användares rättigheter 

För att hävda dina rättigheter använder du den information som finns i avsnittet Kontakt. När du 
gör det, måste du se till att din identitet entydigt kan fastställas. 

Rätten att få information och åtkomst: 

Du har rättigheten att från oss få veta om vi bearbetar dina personuppgifter och om så är fallet, att 
få tillgång till dina personuppgifter.  

Rätten att korrigera och radera:  

Du har rättigheten att få införa korrigeringar av felaktigheter i dina personuppgifter. När de 
lagstadgade kraven är uppfyllda, har du rätten att erhålla dina fullständiga personuppgifter eller att 
radera dem.   

Detta gäller dock inte data som krävs för fakturering eller bokföring eller som av lag skall bevaras 
under en viss tidsperiod. Även om åtkomst till sådana data inte krävs är dess behandling 
begränsad (se följande) 

Bearbetningens begränsningar: 

När de lagstadgade kraven är uppfyllda har du rätten att kräva begränsningar i bearbetningen av 
dina personuppgifter.  

Överföring av data: 

När de lagstadgade kraven är uppfyllda, kan du begära att få den information som du har lämnat 
till oss i ett strukturerat, vanligen använt maskinläsbart format eller – om tekniskt möjligt – att vi 
överför dessa data till en tredjepart. 

Invändning mot riktad marknadsföring: 

Du kan dessutom när som helst protestera mot bearbetningen av dina personuppgifter för 
användning i direkt marknadsföring. Observera också att på grund av organisationsskäl kan det 
finnas en överlappning mellan din protest och användningen av dina data inom ramen för en 
pågående kampanj. 

Invändning mot databearbetning baserad på den legala grunden "legitima intressen": 

Du har dessutom rättigheten att när som helst protestera mot bearbetningen av dina 
personuppgifter, om detta är baserat på "legitima intressen". Vi kommer då att avsluta 
bearbetningen av dina data, såvida vi inte finner tvingande legitima skäl enligt lagkrav, vilka gäller 
över dina rättigheter.  

Återkallande av samtycke: 

Om du samtyckt till bearbetningen av dina data har du också rätten att när som helst återkalla 
samtycket så att det inte gäller i framtiden. Lagligheten i databeharbetningen som gjorts innan du 
återkallade samtycket, gäller fortfarande. 



12. Rätten att framföra klagomål till en tillsynsmyndighet: 

Du har rättigheten att framföra klagomål till en tillsynsmyndighet. Du kan vända dig till den 
tillsynsmyndighet som har ansvaret för din mantalsskrivningsort eller som har ansvaret för oss. De 
är:  

State Commissioner for Data Protection and Freedom of Information of Baden-Württemberg 

Adress: 

Lautenschlagerstraße 20 
70173 Stuttgart 
GERMANY 

Postadress: 

P.O. Box 10 29 32 
70025 Stuttgart, GERMANY 

Tel: +49 (711)/615541-0 
Fax: +49 (711)/615541-15 
E-post: poststelle@lfdi.bwl.de 
 
Eller 
 
Integritetsskyddsmyndigheten 
 
Adress: 
Drottninggatan 29 
Stockholm, Sverige 
 
Postadress: 
 
Box 8114 
104 20 Stockholm, Sverige 
 
Tele: 08-657 61 00  
E- postadress: imy@imy.se 

13. Ändringar i meddelandet om dataskydd 

Vi förbehåller oss rätten att ändra våra åtgärder för säkerhet och dataskydd. I sådana fall kommer 
vi att uppdatera vårt meddelande om dataskydd. Observera därför aktuell version av meddelandet 
om dataskydd eftersom dokumentet kan ändras. 

14. Kontaktinformation 

Om du vill kontakta oss finner du oss med den adress som anges i avsnittet "Dataansvarig". 

För att hävda dina rättigheter använder du följande länk: https://request.privacy-
bosch.com/entity/RB/ 

För att anmäla dataskyddsincidenter, använd följande länk: https://www.bkms-system.net/bosch-
dataprotection 
 
För förslag och klagomål beträffande bearbetningen av dina personuppgifter kontaktar du vår 
dataskyddschef: 

Data Protection Officer 
Information Security and Privacy (C/ISP) 
Robert Bosch GmbH 
Postfach 30 02 20  

mailto:poststelle@lfdi.bwl.de
mailto:imy@imy.se
https://request.privacy-bosch.com/entity/RB/
https://request.privacy-bosch.com/entity/RB/
https://www.bkms-system.net/bosch-dataprotection
https://www.bkms-system.net/bosch-dataprotection


70442 Stuttgart, GERMANY 

eller 

mejla till: DPO@bosch.com 
Gällande från: 07.03.2022 
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	5. Lotteri- eller rabattkampanjer
	6. Användningen av cookies/kakor
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	Invändning mot riktad marknadsföring:
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	Du har dessutom rättigheten att när som helst protestera mot bearbetningen av dina personuppgifter, om detta är baserat på "legitima intressen". Vi kommer då att avsluta bearbetningen av dina data, såvida vi inte finner tvingande legitima skäl enligt ...
	Återkallande av samtycke:

	12.  Rätten att framföra klagomål till en tillsynsmyndighet:
	Du har rättigheten att framföra klagomål till en tillsynsmyndighet. Du kan vända dig till den tillsynsmyndighet som har ansvaret för din mantalsskrivningsort eller som har ansvaret för oss. De är:
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